
 

 

 

 

  Код 

 по ОКПО 58048224 

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ   

 

Об удержании невозвращенных подотчетных сумм 

В связи с непредставлением авансового отчета, а также с отказом вернуть денежные 

средства, выданные под отчет на хоз. нужды  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Главному бухгалтеру ______________________ удерживать из ближайших выплат 

дохода ________________ до полного погашения долга перед предприятием  сумму в 

размере ___________ (____________рублей __ копеек). 

2. Ознакомить с приказом _____________________________ 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на _________________________________ 

 

Приложение: _________________________________  

                        _________________________________ 

                        _________________________________ 

   

 

   

Должность Подпись Расшифровка 

 

 

ОЗНАКОМЛЕН: 

 

   

Должность Подпись Расшифровка 

 

 

 

  

 

 

Должность Подпись Расшифровка 

 


